Văn chương là thú chơi tao nhã, là nghiệp của
mỗi thi nhân và tôi viết Chơi giữa thường hằng như
sự trả nghiệp chân thành mà chính mình tự chọn lấy
trong hành trình đời sống của trần gian.

Rất mong sự lượng thứ của các bạn và các độc
giả vì tình văn nghệ mà hoan hỉ trong cái nhìn thiền
thi qua lăng kính ngôn ngữ của bản thân tác giả.

Kính
Gò Vấp, cuối xuân Đinh Dậu 2017

NGÃ DU TỬ

của Ngã Du Tử là món quà tao nhã của người thơ gửi
tặng khách thơ giữa cõi trần gian bộn bề hệ lụy, rẫy
đầy khổ đau nếu chưa tìm thấy an lạc tâm.

Cảm ơn tác giả đã cho Ninh Giang Thu Cúc đọc
bản thảo để có vài lời cảm nhận.

Ninh Giang Thu Cúc
Ninh Xuân thư trang cuối xuân Đinh Dậu 2017